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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

686000-1 GOVPR AGEPAR CONTA CARTAO
OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
05/10/2021 APLICACAO
07/10/2021 RESGATE

Aplicacdo 02/08/2021
08/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/08/2021
11/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/08/2021
18/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/08/2021
19/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/08/2021
26/10/2021 RESGATE

Aplicagdo 02/08/2021
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IR Prej. Comp.
49.711,81
120.000,00
1.401,90
1.401,90
20.331,78
20.331,78
1.568,12
1.568,12
180,00
180,00
162,00
162,00
2.483,80
2.483,80
144.029,91

49.711,81
120.000,00
26.127,60
445,70
0,00

0,00
445,70
144.029,91

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
13.228,236458
31.916,034148

372,738629
372,738629
5.404,932443
5.404,932443
416,795439
416,795439
47,812095
47,812095
43,023898
43,023898
659,111872
659,111872
38.199,856230

(G3340311200850401
03/11/2021 11:26:31

Valor cota Saldo cotas

3,759865635
3,761080530

45.144,270606
44.771,531977
3,761708442 39.366,599534
3,762325244 38.949,804095
3,764737766 38.901,992000
3,765349202 38.858,968102
3,768404282 38.199,856230

38.199,856230

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



